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Styczeń
„DZIEŃ KAPCIA I PIŻAMY”●

„KOCHAMY WAS”●

„MY FAVOURITE DISNEY CHARACTER”●

„KOLĘDY I PASTORAŁKI”●

DZIEŃ BABCI I DZIADKA●

NAUCZANIE ZDALNE – PRACA PRZEDSZKOLA ORAZ SZKOŁY PODSTAWOWEJ●

„TRADYCYJNA CHOINKA 2020”●

„SZKOŁA WSPIERAJĄCA UCZNIÓW ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI”●

„DZIEŃ KAPCIA I PIŻAMY”

             Dnia 29 stycznia 2021 roku samorząd uczniowski pod opieką p. Marzeni Ścipień
zorganizował kolejny dzień serii nietypowych. Tym razem był to „Dzień kapcia i piżamy”.
Do zabawy przyłączyła się cała społeczność szkolna – uczniowie klas I-III  zrobili  to na
terenie szkoły, pozostali w swoich domach rodzinnych.

             Dziękujemy wszystkim uczniom za aktywny udział w zabawie!

„KOCHAMY WAS”

             Dnia 28 stycznia 2021 roku przedszkolaki zaprezentowali piękny
montaż  słowno-muzyczny  dla  swoich  ukochanych  BABĆ  i  DZIADKÓW
przygotowany pod czujnym okiem p. Ewy Hankus.

             Niestety w tym roku, ze względu na obostrzenia sanitarno-epidemiologiczne, nie było możliwości aby wnuki
zaprosili ich do przedszkola, więc nagrali swój występ. Dzięki temu ich DZIADKOWIE mogą go obejrzeć w dowolnej
chwili.

             Ponadto nasi milusińscy przygotowali dla nich piękne upominki – odcisk własnej dłoni.

„MY FAVOURITE DISNEY CHARACTER”

http://zspslezaki.pl/art,486,dzien-kapcie-i-pizamy
http://zspslezaki.pl/art,485,dzien-babci-i-dziadka-przedszkole
https://www.facebook.com/523117897858304/videos/447995286379702/
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             W ostatnim czasie nasze przedszkolaki wzięły udział w konkursie
językowo-plastycznym  z  języka  angielskiego  pt.  „My  favourite  Disney
charakter”. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem wśród dzieci z obu
grup  przedszkolnych.  Prace  konkursowe  były  przepięknie  i  starannie
wykonane,  dlatego  Jury  postanowiło  nagrodzić  wszystkich  uczestników.
Dzieci otrzymały nagrody i dyplomy.

             Prace plastyczne wykonali: Aleksander Wolan,  Zosia Stawowy,  Karol Stawowy,  Lena Marek,
Aleksandra  Cichoń,  Marcelina  Dutkowska,  Amelia  Gancarz,  Dawid  Hankus,  Adrian  Turbak,  Laura
Chmielarska, Sandra Gancarz, Maja Żarów, Agnieszka Rębisz, Nikola Obara, Oliwia Bartylak, Marta Baracz,
Wiktoria  Wasylkiewicz,  Liliana  Mendocha,  Bartosz  Cichoń,  Kacper  Klich,  Miłosz  Mendocha,  Filip
Chmielowiec, Franciszek Kolano, Tymoteusz Szlęzak. Organizatorem konkursu była p. Monika Cichoń.

(aut. Monika Cichoń)

„KOLĘDY I PASTORAŁKI”

             Dnia 21 stycznia 2021 roku w Zespole Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim odbyło się
rozstrzygnięcie II edycji gminnego konkursu wokalnego „Kolęd i Pastorałek” zorganizowanego on-line.

             Reprezentantka naszej szkoły, Julia Burlikowska z klasy VII wywalczyła GRAND PRIX.

DZIEŃ BABCI I DZIADKA

„W dniu Święta Dziadka i Babci

zamiast poczciwych kapci

od wnuków serdeczne życzenia -

niech się Wam spełnią Wasze marzenia.

Bo nie jest za późno na ten uśmiech na twarzy

http://zspslezaki.pl/art,484,przyjaciele-disney-pp
https://www.facebook.com/523117897858304/videos/251020539750793/
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płynący ze spełnienia marzeń.”

             W dniach 21 i 22 stycznia swoje święto mają Babcie i Dziadkowie.

             W tym roku uczniowie klas I-III nie zaprosili do szkoły swoich ukochanych DZIADKÓW, ponieważ było to
niemożliwe ze względu na obostrzenia sanitarne. Jednak nie zapomnieli o nich.

             Pod czujnym okiem swoich wychowawczyń: p. Beaty Guściory, p. Beaty Małodzińskiej oraz p. Krystyny Dryki
przygotowali dla nich laurki, kwiaty oraz nagrali życzenia płynące prosto z serca….

NAUCZANIE ZDALNE – PRACA PRZEDSZKOLA ORAZ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

             Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że zgodnie z decyzją Ministerstwa Edukacji
Narodowej od 18.01.2021 roku organizacja pracy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ślęzakach będzie wyglądała
następująco:

przedszkole pracuje normalnie od 6:30 do 16:00;●

klasy I-III przychodzą do szkoły zgodnie z dotychczasowym planem lekcji;●

klasy IV-VIII  uczą się nadal w systemie zdalnym z wykorzystaniem Office 365 lub dziennika elektronicznego,●

według dotychczasowego planu lekcji;
uczniowie objęci  wspomaganiem,  którzy  nie  będą  mogli  uczestniczyć  nauczaniu  zdalnym w domu,  mogą●

uczestniczyć w nauczaniu stacjonarnym lub zdalnym na terenie szkoły zgodnie ze swoim planem lekcji;
zajęcia rewalidacyjne prowadzone będą z wykorzystaniem platformy Office 365 Teams zgodnie z planem zajęć.●

Jeżeli nie ma takiej możliwości zajęcia mogą odbywać się na terenie szkoły za zgodą rodzica;
konsultacje dla uczniów klasy VIII przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty są prowadzone zdalnie:●

          - język polski – we wtorek o godzinie 7:10,

          - matematyka – w środę o godzinie 7:10,

          - język angielski – w czwartek o godzinie 7:10,

autobus szkolny kursuje normalnie – 2 kursy poranne oraz 2 kursy południowe;●

stołówka szkolna będzie dostępna wyłącznie dla przedszkola oraz klas I-III;●

świetlica szkolna będzie dostępna dla uczniów klas I-III w dotychczasowych godzinach;●

pedagog pracuje zgodnie z dotychczasowym planem na terenie szkoły;●

biblioteka szkolna jest czynna w godzinach pracy nauczyciela, który w niej pracuje;●

rodzice są zobowiązani być w stałym kontakcie z wychowawcą oraz z pedagogiem;●

             O  wszelkich  zmianach  będziemy informować  Państwa  na  bieżąco  za  pośrednictwem dziennika
elektronicznego oraz strony internetowej.

http://zspslezaki.pl/art,482,dzien-babci-i-dziadka-klasa-i
http://zspslezaki.pl/art,483,dzien-babci-i-dziadka-klasa-ii
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„TRADYCYJNA CHOINKA 2020”

             Dnia 7 stycznia 2021 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Baranowie Sandomierskim odbyło się
uroczyste wręczenie nagród w gminnym konkursie Plastyki Bożonarodzeniowej „Tradycyjna choinka 2020”.

             W konkursie wzięło udział 36 prac, wśród których znalazły się prace uczniów z naszej placówki, które zostały
wykonane pod kierunkiem p. Agnieszki Szymczyk.

             Jury nagrodziło prace: Mai Dutkowskiej (kl. IV), Malwiny Kłos (kl. VII), Gabrieli Pruś (kl. IV), Mateusza
Ślusarza (kl. VI), Bartosza Tomczyka (kl. VI), Pauliny Witoń (kl. VII).

„SZKOŁA WSPIERAJĄCA UCZNIÓW ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI”

             Informujemy, że Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślęzakach przystąpił do Konkursu „Szkoła wspierająca
uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” – XI edycja. Konkurs przeprowadzony zostanie w okresie od 21
grudnia 2020 r. do 15 maja 2021 r.

             Jego celem jest wspieranie i integrowanie uczniów
ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  w  środowisku
szkolnym. W związku z powyższym nasza szkoła przyjęła
na  siebie  zadania,  o  których  realizacji  będziemy
informować  na  bieżąco.

             Realizacja zadań będzie oceniana na podstawie sprawozdań, zdjęć, prac plastycznych, pisemnych
przesłanych do jury Konkursu „Szkoła wspierająca uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” w Warszawie.
Szkoły, które wykonają zadania przewidziane regulaminem, otrzymają tytuł i dyplom „Szkoła wspierająca uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi”.

             Koordynatorem konkursu jest pani Monika Cichoń. Nadzór nad wszystkimi działaniami sprawuje pani Agata
Stawiarska – dyrektor zespołu.
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             W grudniu, ze względu na przerwę świąteczną,
przystąpiliśmy do częściowej realizacji zadania czwartego: „
Przygotowanie plakatu i ulotki zawierających informacje na
temat  postępowania  w  różnych  trudnych  sytuacjach  oraz
dane  osób,  nauczycieli,  którzy  udzielą  im  wsparcia”.
Realizacja  tego  zadania  nie  została  jeszcze  zakończona,
bowiem  w  drugim  etapie  uczniowie  (wybrane  klasy),  na
lekcjach plastyki, techniki, przygotują plakaty dotyczące tej
tematyki.

             Projekt ulotki wykonany został przez panią Monikę Cichoń. Mamy nadzieję, że niniejsza broszura posłuży nam
jako promocja naszej szkoły.

             W styczniu przystępujemy do realizacji zadania piątego: „Cykliczne przygotowywanie gazetki ściennej
omawiającej  problematykę specjalnych potrzeb edukacyjnych”.  Gazetka nr 1.  wykonana pod okiem pani  Moniki
Cichoń oraz pani Izabeli Skowron.

(aut. Monika Cichoń)


